
 

  
 

Istituto di Istruzione Superiore “Mattei – Fortunato” Eboli (SA) 

Via Serracapilli, 28/A 84025 Eboli (SA) tel. 0828-333167 

pec sais067002@pec.istruzione.it peo sais067002@istruzione.it 

Cod. fisc. 91053360656. P.IVA 05183650653 
Codice meccanografico SAIS067002 

www.iismatteifortunato.edu.it 

 

 
       Ai soggetti  esterni interessati 

Al DSGA 

Al Sito Web 

Amministrazione trasparente 

All’ Albo on-line 

ATTI-SEDE 

OGGETTO: Avviso Pubblico per la Selezione di Personale Esperto Esterno Modulo “I Love 
England” Progetto PON POC “Con una marcia in più” – CIP 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-91 - 
REITERAZIONE TERMINI DI SCADENZA Programma Operativo Complementare (POC): “Per la 
Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 
Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1, 10.2 e 10.3. Avviso Pubblico 
Prot.n. 33956 del 18.05.2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti per la socialità e l’accoglienza 

 

CODICE PROGETTO: 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-91 
CUP: G24C22000690001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la legge n. 241/90 norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti ammnistrativi e ss.mm.ii.; 
VISTO il D. Lgs.n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
RICHIAMATO il Regolamento per l’affidamento degli incarichi di collaborazione con esperti interni ed 
esterni, approvato dal Consiglio di Istituto con Delibera n. 41 del 18.01.2022; 
VISTA la Determina per Avviso di Selezione Prot. n. 8194 del 20.10.2022, per l’avvio della procedura 
di selezione esperti, tutor e referente per la valutazione, rivolta a Personale interno ed esterno, 
nell’ambito della realizzazione del progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-91 “Con una marcia 
in più”, autorizzato e finanziato per complessivi Euro 35.574,00; 
RICHIAMATO l’Avviso Pubblico Prot. n. 8195 del 20.10.2022, per la selezione di personale 

interno/esterno nella qualità di esperti, tutor e referente per la valutazione nell’ambito del progetto di 

cui trattasi; 
RICHIAMATO il Verbale della Commissione di Valutazione delle Istanze, di cui al Prot.n. 8842 del 

11.11.2022 con il quale, prendendo atto dell’assenza di candidature valide per l’incarico di Esperto del 
modulo “I Love England” del progetto in questione, veniva disposta la pubblicazione di Avviso Pubblico 
rivolto a personale esterno; 
VISTO l’Avviso Pubblico per la selezione, mediante procedura comparativa, di n. 1 (uno) esperto 

esterno per il modulo “I Love England” del Progetto “Con una marcia in più” (Prot.n. 9362 del 
28.11.2022); 
RICHIAMATO il Verbale della Commissione di Valutazione delle Istanze, di cui al Prot.n. 40 del 

04.01.2023, con il quale - nel prendere atto che alla data di scadenza della procedura di selezione, 
nessuna istanza di partecipazione è stata inoltrata a questa Amministrazione- si dispone la 

mailto:sais067002@pec.istruzione.it
mailto:sais067002@pec.istruzione.it
http://www.iismatteifortunato.edu.it/




reiterazione dell’Avviso Pubblico Prot.n. 9362 del 28.11.2022, nei confronti di: 
1) Docenti madrelingua inglese, 
ovvero, in subordine: 
2) Soggetti giuridici diversi dalle persone fisiche che si avvalgono, per il perseguimento dello 

scopo sociale, di insegnanti madrelingua inglese; 

 

DISPONE 

La reiterazione del termine di presentazione delle domande, per la selezione di n. 1 (uno) esperto esterno 
nell’ambito del Modulo “I Love England” del progetto 10.2.2A-FDRPOC-CA-2022-91 “Con una marcia in 
più” di cui all’Avviso Pubblico Prot.n. 9362 del 28.11.2022, nei confronti di: 

1) Docenti madrelingua inglese, 
ovvero, in subordine: 

2) Soggetti giuridici diversi dalle persone fisiche che si avvalgono, per il perseguimento dello 
scopo sociale, di insegnanti madrelingua inglese; 

 
Le istanze dovranno pervenire a mezzo posta elettronica all’indirizzo sais067002@istruzione.it, 
corredate da tutta la documentazione richiesta entro e non oltre le ore 18,00 del 26.01.2023 

 
Si allegano alla presente: 

- Avviso Pubblico Prot.n. 9362   del   28.11.2022,   i   cui   termini  sono reiterati con la presente  
disposizione; 

- Allegati di cui al reiterato Avviso Pubblico. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Patrizia Campagna 
Documento firmato digitalmente, ai sensi del CAD ss.mm.ii. 

 
 

 

mailto:sais067002@istruzione.it


 


		2023-01-12T11:11:54+0100
	PATRIZIA CAMPAGNA




